

Váš dopis zn. 000/0000
Ze dne 0. 0. 0000
Naše zn. 18622/2023-SŽ-OR PHA-OVZ
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Adam Jeník
Telefon +420 972 226 410
Mobil +420 722 994 460
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz

Datum 12. května 2023

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku

„Oprava výhybek a kolejí žst. Nymburk hl. n.“

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 16679/2023-SŽ-OR PHA-OVZ ze dne 28. 04. 2023.

Dotaz č. 1:

V soupisu prací: „SO 01 - Oprava SK č.3,5 a v.č.33xa,34xa,43,46,64,66“ se vyskytuje položka číslo 97: „Balízy a magnetické informační body Souprava upevňovací pražec B-91S (CV729125003)“ v množství 1 kus. Technická zpráva uvádí „demontáž – montáž MIB (3a.SK, 3.SK nové drážky B91S/1)“. Dále technická specifikace položky č. 189 Montáž informačního bodu MIB 6 uvádí:

189	K	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6	kus	4,000
	PP		Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení		
	WV		3a.SK		
	WV		2		2,000
	WV		3.SK (nové drážky B91S/1)		
	WV		2		2,000
	WV		Součet		4,000

Z uvedeného vyplývá, že množství u položky č.97 (dodávek držáků B91/S) není pravděpodobně správně. Dle uvedeného lze předpokládat, že množství u položky č.97 má být 2 nebo 4 kusy dodávek.

Žádáme zadavatele o prověření množství u položky č. 97, případně o vysvětlení.

Odpověď:

Demontujeme MIB – jednotkou je ks a v koleji jsou vždy 2ks, ale upevnění je souprava a to je souprava na tento pár MIB, takže 1 souprava. Toto se mění pouze ve 3.SK, jelikož se tam mění pražce.

Dotaz č. 2:

V rámci ocenění i položek číslo 94 a 95 v SO 01 nevyplývá, zda je požadavek na upevnění typu CEMBRE (lze předpokládat dle specifikace položky, že není vyžadováno).

Domníváme se tak správně?

Odpověď:

Ano, domníváte se správně, není vyžadováno.

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.

Závěr

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do stanoveného termínu, tj. do 24. 05. 2023 do 8:00 hodin.

Ing. Pavel Stejskal, v. r.
vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastní ředitelství Praha

Za správnost: